
UCHWAŁA NR 91/XII/IX/2025 

RADY GMINY LINIA 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c), d), i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 239 w zw. z art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 218, art. 222, art. 235 ust. 1 i 4, art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz 

art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1530 z póxn.zm.) art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U.z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) Rada Gminy 

Linia uchwala, co następuje: 
§ 1. Zmienić uchwałę Rady Gminy Linia Nr 79/X/IX/2024 Rady Gminy Linia z dnia 30 grudnia 2024 r 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Linia na 2025 r. w części: 

1. Dochody budżetu Gminy Linia na 2025 rok w wysokości 76.477.615,52 zł na skutek ich zwiększenia 

o kwotę 361.521,01 zł. Przyjmuje wartości wskazane jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 58.553.764,27 zł. 

- dochody majątkowe w wysokości 17.923.851,25 zł. 

2. Wydatki budżetu Gminy Linia na  2024 rok w wysokości 88.855.262,24 zł na skutek ich zwiększenia 

o kwotę 3.272.352,31 zł. Przyjmuje wartości wskazane jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

- wydatki bieżące w łącznej wysokości 60.065.671,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki majątkowe w wysokości 28.789.590,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp w kwocie 12.425.593,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 12.377.646,72 zł. zostanie pokryty przychodami z: 

1. zaciągniętych pożyczek w kwocie 3.967.846,00 zł na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 3.967.846,00 zł. 

2. zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 4.400.000,00 zł. 

3. wolnych środków w kwocie 4.009.800,72 zł. 

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 15.169.183,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały. 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 2.791.536,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się przeniesienia kwot wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i grupami paragrafowymi 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie finansowym rachunku Funduszu pomocy dla Ukrainy zgodnie 

z załącznikami nr 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie 

z załącznikami nr 8 i 9 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dotacje podmiotowe z budżetu gminy w wysokości 2.170.609,79 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 10. 

§ 8. Ustala się dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 382.707,77 zł i wydatki z nimi związane 

w wysokości 2.353.607,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1414675-D875-4556-B8CB-5E04FD56F1CC. Podpisany Strona 1



1. z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu do kwoty 1.200.000,00 zł. 

2. z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w wysokości 8.367.846,00 zł, w tym na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 3.967.846,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania pożyczek i kredytów na: pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu (kredyt 

odnawialny w bieżącym rachunku bankowym) w kwocie 1.200.000,00 zł., finansowanie planowanego 

deficytu budżetowego w kwocie 4.400.000,00 zł. 

2) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 100.000, 00 zł. 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian 

planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności trzymanych z budżetu środków europejskich, 

5) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy niektórych uprawnień do dokonywania 

przeniesień wydatków w planie finansowym (ramach działu, rozdziału), 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy lub w formie depozytu u Ministra Finansów, 

7) zgodnie z art.111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa upoważnia się Wójta Gminy do dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działaniami 
klasyfikacji budżetowej, dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Linia 

 

 

Michał Miotk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1414675-D875-4556-B8CB-5E04FD56F1CC. Podpisany Strona 2



U Z A S A D N I E N I E. 

Na podstawie: 

1) Pism Ministra Finansów nr ST3.475.2.2025.g, ST3.4752.3.2025.g. 

2) Pism Wojewody Pomorskiego nr FB-I.3111.36.8.2025.EP, FB-I.3111.43.2025.MR, 

PS-XI.3111.23.7.2025.DŁ, PS-XI.3111.23.8.2025.BM 

3) Pismo z Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku nr DSŁ.3120.1.2025, 
4) Pismo z Towarzystwa Ubezpieczeniowego  dot. szkody nr IBP-06792/03-25 

Dochody: 

1) W dziale 750 „Administracja publiczna” zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł. oraz 

zmniejsza się o kwotę 3.317,00 zł. 
2) W dziale 751 „Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej , Kontroli i Ochrony 

Prawa oraz Sądownictwa zwiększa się o kwotę 17.412,00 zł. 
3) W dziale 756 „Dochody od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej” zwiększa się o kwotę 19.933,81 zł.  
4) W dziale 758 „Różne rozliczenia” zwiększa się o kwotę 6.637,00 zł. 
5) W dziale 801 „Oświata i wychowanie” zwiększa się o kwotę 1.771,20 zł.  
6) W dziale 852 „Pomoc społeczna”  zwiększa się o kwotę 29.084,00 zł. 
7) W dziale 855 „Rodzina”  zmniejsza się o kwotę 280.000,00 zł. 

Przychody budżetu Gminy: 

Ustala się przychody gminy: 

1) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 6.801.337,31 

zł, w tym przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.939.481,58 
zł, w tym: na zadania związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi kwotę 58.866,96 

zł na gospodarkę odpadami komunalnymi kwotę 551.362,88 zł. Na finansowanie 
ochrony środowiska 2.285,78 zł. Na rozliczenie środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków kwotę w wysokości 1.326.965,96 zł. 

2) Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 8.367.846,00 zł, w tym przychody  

z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 3.967.846,00 zł. 

Wydatki budżetu Gminy: 
1) W dziale 600 „Transport i łączność” zwiększa się o kwotę 1.590.899,32 zł  

z przeznaczeniem na udzielenie dofinansowania dla Starostwa Powiatowego  

w Wejherowie na realizowanie zadań inwestycyjnych wymienionych w zał. nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2) W dziale 750 „Administracja publiczna” zwiększa się o kwotę 123.652,97 zł, w tym 

89.469,97 zł na realizację projektu unijnego w ramach programu cyberbezpieczny 

samorząd (wolne środki). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1414675-D875-4556-B8CB-5E04FD56F1CC. Podpisany Strona 1



3) W dziale 751 „Urzędy Naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa” zwiększa się o kwotę 17.412,00 zł z przeznaczeniem na 

przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP. 
4) W dziale 801 „Oświata i wychowanie” zwiększa się o kwotę 945.152,98 zł, w tym 

6.637,00 zł na pokrycie dodatkowych zadań oświatowych w związku z konfliktem 

zbrojnym na Ukrainie, 813.091,01 zł na realizację projektów unijnych (wolne środki). 
Kwotę w wysokości 8.017,00 zł przeznacza się na zwrot dotacji wykorzystanej 

niezgodnie z przeznaczeniem.  

5) W dziale 851 „Ochrona zdrowia” zwiększa się o kwotę 58.866,96 zł (wolne środki)  
z przeznaczeniem na zadania związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi  
i narkomanii. 

6) W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększa o kwotę 29.084,00 zł, w tym 6.200,00 zł  
z przeznaczeniem na pomoc Ukrainie, 22.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
zasiłków okresowych, 884,00 zł przeznacza się na oprogramowanie POMOST. 

7) W dziale 855 „rodzina” zwiększa się o kwotę 280.000,00 zł, w tym 10.000,00 zł  
z przeznaczeniem na opłacenie składki zdrowotnej oraz 270.000,00 zł przeznacza się 
na wypłatę dodatku motywacyjnego 

8) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” o kwotę 639.701,26 zł, 
w tym na gospodarkę odpadami 493.415,48 zł (wolne środki), 2.285,78 zł na wydatki 

związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska (wolne 

środki) oraz 144.000,00 zł przeznacza się na oświetlenie uliczne. 
9) W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększa się o kwotę 

18.000,00 zł z przeznaczeniem na udzielenie dotacji podmiotowej dla biblioteki 

publicznej gminy Linia. 

Pozostałe zmiany zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1414675-D875-4556-B8CB-5E04FD56F1CC. Podpisany Strona 2



Załącznik  nr 1 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 91/XII/IX/2025 z dnia 06.03.2025

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

76 116 094,51

    Dochody bieżące  58 192 243,26 24 234 806,06 24 596 327,07 58 553 764,27

    Dochody majątkowe  17 923 851,25 0,00 0,00 17 923 851,25

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 98 148,00 3 317,00 10 000,00 104 831,00

750 Dochody bieżące 98 148,00 3 317,00 10 000,00 104 831,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  91 148,00 3 317,00 10 000,00 97 831,00

75011 Dochody bieżące  91 148,00 3 317,00 10 000,00 97 831,00

2010-1  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

64 844,00 2 735,00 0,00 62 109,00

2010-2  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

26 304,00 582,00 0,00 25 722,00

2010-3  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

1 600,00 0,00 17 412,00 19 012,00

751 Dochody bieżące 1 600,00 0,00 17 412,00 19 012,00

75107 WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ  

0,00 0,00 17 412,00 17 412,00

75107 Dochody bieżące  0,00 0,00 17 412,00 17 412,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

0,00 0,00 17 412,00 17 412,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I ODINNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

20 267 239,04 0,00 19 933,81 20 287 172,85

756 Dochody bieżące 20 267 239,04 0,00 19 933,81 20 287 172,85

75616 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 
PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN PODATKU OD 
CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I 
OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 

3 402 136,22 0,00 19 933,81 3 422 070,03

75616 Dochody bieżące  3 402 136,22 0,00 19 933,81 3 422 070,03

0310 Wpływy z  podatku od nieruchomości  2 303 976,22 0,00 19 933,81 2 323 910,03

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 24 744 895,07 24 231 489,06 24 238 126,06 24 751 532,07

758 Dochody bieżące 24 256 489,06 24 231 489,06 24 238 126,06 24 263 126,06

75802 CZĘŚĆ PODSTAWOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 
GMIN  

24 231 489,06 24 231 489,06 0,00 0,00

75802 Dochody bieżące  24 231 489,06 24 231 489,06 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  24 231 489,06 24 231 489,06 0,00 0,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  25 000,00 0,00 6 637,00 31 637,00

75814 Dochody bieżące  25 000,00 0,00 6 637,00 31 637,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 6 637,00 6 637,00

Układ wykonawczy budżetu na rok 2025

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1414675-D875-4556-B8CB-5E04FD56F1CC. Podpisany Strona 1



75834   0,00 0,00 24 231 489,06 24 231 489,06

75834 Dochody bieżące  0,00 0,00 24 231 489,06 24 231 489,06

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  0,00 0,00 24 231 489,06 24 231 489,06

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 651 730,00 0,00 1 771,20 4 653 501,20

801 Dochody bieżące 2 049 959,39 0,00 1 771,20 2 051 730,59

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 566 021,00 0,00 1 771,20 2 567 792,20

80101 Dochody bieżące  550 700,70 0,00 1 771,20 552 471,90

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikajacych z umów  0,00 0,00 1 771,20 1 771,20

852 POMOC SPOŁECZNA 877 212,00 0,00 29 084,00 906 296,00

852 Dochody bieżące 877 212,00 0,00 29 084,00 906 296,00

85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE 
ORAZ SKŁADKI NA UBEZP. EMERYTALNE I RENTOWE  

2 000,00 0,00 22 000,00 24 000,00

85214 Dochody bieżące  2 000,00 0,00 22 000,00 24 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gmnnych) 

2 000,00 0,00 22 000,00 24 000,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁNOŚĆ  10 912,00 0,00 7 084,00 17 996,00

85295 Dochody bieżące  10 912,00 0,00 7 084,00 17 996,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

4 412,00 0,00 884,00 5 296,00

2100-21 Środki z FP na posiłek i zasiłek celowy dla dzieci i młodzieży w 
szkole oraz posiłek i zasiłek celowy na wyżywienie dzieci w 
przedszkolu - zad.21  

1 200,00 0,00 1 200,00 2 400,00

2100-24 Środki z FP na świadczenia rodzinne zad.24  5 300,00 0,00 5 000,00 10 300,00

855 RODZINA 6 107 990,00 0,00 280 000,00 6 387 990,00

855 Dochody bieżące 6 107 990,00 0,00 280 000,00 6 387 990,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDOWOTNE OPŁACANE 
ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA 
RODZINNE ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI 
DLA OPIEKUNÓW 

85 000,00 0,00 10 000,00 95 000,00

85513 Dochody bieżące  85 000,00 0,00 10 000,00 95 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

85 000,00 0,00 10 000,00 95 000,00

85516 SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3  712 640,00 0,00 270 000,00 982 640,00

85516 Dochody bieżące  712 640,00 0,00 270 000,00 982 640,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gmnnych) 

0,00 0,00 270 000,00 270 000,00

RAZEM: 76 116 094,51 24 234 806,06 24 596 327,07 76 477 615,52

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1414675-D875-4556-B8CB-5E04FD56F1CC. Podpisany Strona 2



Załącznik  nr 2 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 91/XII/IX/2025 z dnia 06.03.2025

DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

Rozdział ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

85 582 909,93

1 453 787,02 4 726 139,33 88 855 262,24

  z tego:

Wydatki Bieżące 58 508 686,91 1 023 369,84 2 580 354,53 60 065 671,60

Wydatki Majątkowe 27 074 223,02 430 417,18 2 145 784,80 28 789 590,64

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 12 679 453,32 36 500,00 36 500,00 12 679 453,32

  Wydatki Bieżące 1 776 976,00 36 500,00 0,00 1 740 476,00

  Wydatki Majątkowe 10 902 477,32 0,00 36 500,00 10 938 977,32

01043 INFRASTRUKTURA  

WODOCIĄGOWA WSI
5 740 294,32 0,00 36 500,00 5 776 794,32

  Wydatki Majątkowe 4 896 794,32 0,00 36 500,00 4 933 294,32

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 896 794,32 0,00 36 500,00 4 933 294,32

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA 

WSI

6 933 683,00 36 500,00 0,00 6 897 183,00

  Wydatki Bieżące 928 000,00 36 500,00 0,00 891 500,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 928 000,00 36 500,00 0,00 891 500,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

928 000,00 36 500,00 0,00 891 500,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 464 389,77 0,00 1 590 899,32 4 055 289,09

  Wydatki Majątkowe 0,00 0,00 1 590 899,32 1 590 899,32

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 381 389,77 0,00 1 590 899,32 1 972 289,09

  Wydatki Majątkowe 0,00 0,00 1 590 899,32 1 590 899,32

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 1 590 899,32 1 590 899,32

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 649 417,18 430 417,18 0,00 219 000,00

  Wydatki Majątkowe 430 417,18 430 417,18 0,00 0,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
613 417,18 430 417,18 0,00 183 000,00

  Wydatki Majątkowe 430 417,18 430 417,18 0,00 0,00

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 430 417,18 430 417,18 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 333 316,38 3 317,00 126 969,97 7 456 969,35

  Wydatki Bieżące 7 019 711,38 3 317,00 81 999,97 7 098 394,35

  Wydatki Majątkowe 313 605,00 0,00 44 970,00 358 575,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 91 148,00 3 317,00 10 000,00 97 831,00

  Wydatki Bieżące 91 148,00 3 317,00 10 000,00 97 831,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 91 148,00 3 317,00 10 000,00 97 831,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 91 148,00 3 317,00 0,00 87 831,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
103 000,00 0,00 22 500,00 125 500,00

Plan po zmianie: 

Układ wykonawczy budżetu na rok 2025

WYDATKI

Plan przed zmianą: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1414675-D875-4556-B8CB-5E04FD56F1CC. Podpisany Strona 1



  Wydatki Bieżące 103 000,00 0,00 22 500,00 125 500,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 103 000,00 0,00 22 500,00 125 500,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

103 000,00 0,00 22 500,00 125 500,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 711 105,00 0,00 94 469,97 805 574,97

  Wydatki Bieżące 397 500,00 0,00 49 499,97 446 999,97

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 224 300,00 0,00 5 000,00 229 300,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 181 300,00 0,00 5 000,00 186 300,00

  - Wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2i3 ustawy z dnia 27.08.2009

110 800,00 0,00 44 499,97 155 299,97

  Wydatki Majątkowe 313 605,00 0,00 44 970,00 358 575,00

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 313 605,00 0,00 44 970,00 358 575,00

  w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 2i3 
ustawy o Finansach Publicznych

313 605,00 0,00 44 970,00 358 575,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

1 600,00 0,00 17 412,00 19 012,00

  Wydatki Bieżące 1 600,00 0,00 17 412,00 19 012,00

75107 WYBORY PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

0,00 0,00 17 412,00 17 412,00

  Wydatki Bieżące 0,00 0,00 17 412,00 17 412,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 0,00 0,00 17 412,00 17 412,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 13 012,00 13 012,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 0,00 4 400,00 4 400,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 31 093 482,86 915 992,84 1 861 145,82 32 038 635,84

  Wydatki Bieżące 28 252 233,25 915 992,84 1 861 145,82 29 197 386,23

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 23 011 544,67 674 257,48 615 680,10 22 952 967,29

  Wydatki Bieżące 20 756 745,37 674 257,48 615 680,10 20 698 167,99

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 18 346 544,18 674 257,48 259 027,17 17 931 313,87

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 678 516,00 671 757,48 188 771,67 15 195 530,19

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

2 668 028,18 2 500,00 70 255,50 2 735 783,68

  - Dotacje na zadania bieżące 950 000,00 0,00 87 309,79 1 037 309,79

  - Wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2i3 ustawy z dnia 27.08.2009

623 779,19 0,00 269 343,14 893 122,33

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH

2 495 975,55 0,00 334 872,56 2 830 848,11

  Wydatki Bieżące 2 171 975,24 0,00 334 872,56 2 506 847,80

  z tego:–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1414675-D875-4556-B8CB-5E04FD56F1CC. Podpisany Strona 2



  -

Wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2i3 ustawy z dnia 27.08.2009

582 388,40 0,00 334 872,56 917 260,96

80104 PRZEDSZKOLA 2 035 753,26 133 431,49 5 000,00 1 907 321,77

  Wydatki Bieżące 2 035 753,26 133 431,49 5 000,00 1 907 321,77

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 1 985 253,26 133 431,49 5 000,00 1 856 821,77

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 124 280,00 128 431,49 0,00 995 848,51

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

860 973,26 5 000,00 5 000,00 860 973,26

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE 817 318,73 300,00 300,00 817 318,73

  Wydatki Bieżące 817 318,73 300,00 300,00 817 318,73

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 802 518,73 300,00 300,00 802 518,73

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 778 685,00 300,00 300,00 778 685,00

80149 REALIZACJA ZADAŃ 
WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PR ACY DLA DZIECI W 

PRZEDSZKOLACH, 

ODDZ.PRZEDSZKOLNYCH W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH

0,00 0,00 289 619,79 289 619,79

  Wydatki Bieżące 0,00 0,00 289 619,79 289 619,79

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 0,00 0,00 289 619,79 289 619,79

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 196 188,30 196 188,30

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 0,00 93 431,49 93 431,49

80150 REALIZACJA ZADAŃ 
WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PR ACY DLA DZIECI I 

MŁODZIEZY W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH

1 492 530,68 108 003,87 601 019,37 1 985 546,18

  Wydatki Bieżące 1 230 080,68 108 003,87 601 019,37 1 723 096,18

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 630 670,90 108 003,87 392 144,08 914 811,11

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 461 670,90 91 771,67 192 209,64 562 108,87

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

169 000,00 16 232,20 199 934,44 352 702,24

  - Wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2i3 ustawy z dnia 27.08.2009

599 409,78 0,00 208 875,29 808 285,07

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 128 250,10 0,00 14 654,00 142 904,10

  Wydatki Bieżące 128 250,10 0,00 14 654,00 142 904,10

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 128 250,10 0,00 6 637,00 134 887,10
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1414675-D875-4556-B8CB-5E04FD56F1CC. Podpisany Strona 3



  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

126 250,10 0,00 6 637,00 132 887,10

  - Dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 8 017,00 8 017,00

851 OCHRONA ZDROWIA 177 000,00 0,00 58 866,96 235 866,96

  Wydatki Bieżące 177 000,00 0,00 58 866,96 235 866,96

85153 ZWALCZANIE NARKOMANII 25 000,00 0,00 20 000,00 45 000,00

  Wydatki Bieżące 25 000,00 0,00 20 000,00 45 000,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 20 000,00 45 000,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

25 000,00 0,00 20 000,00 45 000,00

85154 PRZECIWDZIAŁALNIE 
ALKOHOLIZMOWI

147 000,00 0,00 38 866,96 185 866,96

  Wydatki Bieżące 147 000,00 0,00 38 866,96 185 866,96

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 131 500,00 0,00 38 866,96 170 366,96

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

71 500,00 0,00 38 866,96 110 366,96

852 POMOC SPOŁECZNA 3 144 494,62 5 000,00 34 084,00 3 173 578,62

  Wydatki Bieżące 3 144 494,62 5 000,00 34 084,00 3 173 578,62

85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I 
POMOC W NATURZE ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZP. EMERYTALNE 
I RENTOWE

47 000,00 0,00 22 000,00 69 000,00

  Wydatki Bieżące 47 000,00 0,00 22 000,00 69 000,00

  z tego:

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 47 000,00 0,00 22 000,00 69 000,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I 
SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE

490 900,00 5 000,00 5 000,00 490 900,00

  Wydatki Bieżące 490 900,00 5 000,00 5 000,00 490 900,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 490 900,00 5 000,00 5 000,00 490 900,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

490 900,00 5 000,00 5 000,00 490 900,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁNOŚĆ 33 912,00 0,00 7 084,00 40 996,00

  Wydatki Bieżące 33 912,00 0,00 7 084,00 40 996,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 4 412,00 0,00 884,00 5 296,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

4 412,00 0,00 884,00 5 296,00

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 500,00 0,00 6 200,00 35 700,00

855 RODZINA 9 723 861,30 62 560,00 342 560,00 10 003 861,30

  Wydatki Bieżące 8 235 455,29 62 560,00 342 560,00 8 515 455,29

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, 
ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

5 302 000,00 62 119,00 62 119,00 5 302 000,00

  Wydatki Bieżące 5 302 000,00 62 119,00 62 119,00 5 302 000,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 301 650,00 2 119,00 62 119,00 361 650,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1414675-D875-4556-B8CB-5E04FD56F1CC. Podpisany Strona 4



  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 282 293,00 119,00 60 119,00 342 293,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

19 357,00 2 000,00 2 000,00 19 357,00

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000 350,00 60 000,00 0,00 4 940 350,00

85504 WSPIERANIE RODZINY 168 393,94 441,00 441,00 168 393,94

  Wydatki Bieżące 168 393,94 441,00 441,00 168 393,94

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 167 393,94 441,00 441,00 167 393,94

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

29 917,14 441,00 441,00 29 917,14

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 
ZDOWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 
OPIEKUNÓW

85 000,00 0,00 10 000,00 95 000,00

  Wydatki Bieżące 85 000,00 0,00 10 000,00 95 000,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 10 000,00 95 000,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

85 000,00 0,00 10 000,00 95 000,00

85516 SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W 
WIEKU DO LAT 3

4 098 117,36 0,00 270 000,00 4 368 117,36

  Wydatki Bieżące 2 609 711,35 0,00 270 000,00 2 879 711,35

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 2 600 711,35 0,00 270 000,00 2 870 711,35

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 232 000,00 0,00 270 000,00 2 502 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
3 888 075,00 0,00 639 701,26 4 527 776,26

  Wydatki Bieżące 3 830 127,60 0,00 166 285,78 3 996 413,38

  Wydatki Majątkowe 57 947,40 0,00 473 415,48 531 362,88

90002 GOSPODARKA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI

2 600 000,00 0,00 493 415,48 3 093 415,48

  Wydatki Bieżące 2 542 052,60 0,00 20 000,00 2 562 052,60

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 2 542 052,60 0,00 20 000,00 2 562 052,60

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

2 403 652,60 0,00 20 000,00 2 423 652,60

  Wydatki Majątkowe 57 947,40 0,00 473 415,48 531 362,88

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 57 947,40 0,00 473 415,48 531 362,88

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I 
DRÓG

1 100 000,00 0,00 144 000,00 1 244 000,00

  Wydatki Bieżące 1 100 000,00 0,00 144 000,00 1 244 000,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 1 100 000,00 0,00 144 000,00 1 244 000,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

1 100 000,00 0,00 144 000,00 1 244 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1414675-D875-4556-B8CB-5E04FD56F1CC. Podpisany Strona 5



90019 WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z 
GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 
ŚRODOWISKA

6 000,00 0,00 2 285,78 8 285,78

  Wydatki Bieżące 6 000,00 0,00 2 285,78 8 285,78

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 2 285,78 8 285,78

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

6 000,00 0,00 2 285,78 8 285,78

921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO

6 641 280,00 0,00 18 000,00 6 659 280,00

  Wydatki Bieżące 1 035 300,00 0,00 18 000,00 1 053 300,00

92116 BIBLIOTEKI 413 000,00 0,00 18 000,00 431 000,00

  Wydatki Bieżące 413 000,00 0,00 18 000,00 431 000,00

  z tego:

  - Dotacje na zadania bieżące 413 000,00 0,00 18 000,00 431 000,00

RAZEM: 85 582 909,93 1 453 787,02 4 726 139,33 88 855 262,24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1414675-D875-4556-B8CB-5E04FD56F1CC. Podpisany Strona 6



 

DZIAŁ NAZWA ZADANIA
LOKALIZAC

JA

WARTOŚĆ 
INWESTYCJI

PLAN NA ROK 

2025

010
10 938 977,32

1.Budowa ujęcia stacji i 
uzdatniania wody wraz z siecią 
wodociągową w miejscowości 
Kętrzyno

Gmina Linia 4 896 794,32 4 896 794,32

2. Budowa lub modernizavja 

infrastruktury wodoc.kanaliz.w 

tym oczyszczlni w Tłuczewie - 
Polski Ład

Gmina Linia 6 436 400,00 6 005 683,00

3. zakup odcinka sieci 

wodociągowej w Potęgowie Gmina Linia 36 500,00 36 500,00

600
1 590 899,32

1. Udzielenie dotacji dla Powiatu 

Wejherowskiego na zadanie 

pn.:"Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1420G na odcinku 

Osiek-Tłuczewo

Gmina Linia 90 899,32 90 899,32

2.Udzielenie dotacji dla Powiatu 

Wejherowskiego na zadanie 

pn.:"Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1336G na odcinku 

przez miejscowość Strzepcz"

Gmina Linia 400 000,00 400 000,00

3. Udzielenie dotacji dla Powiau 

wejherowskiego na zadanie 

pn.:"Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1336G w zakresie 

budowy chodnika na odcinku 

Zakrzewo-Linia"

Gmina Linia 1 000 000,00 1 100 000,00

750
358 575,00Administracja publiczna

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady  Gminy Linia

INWESTYCJE  GMINY  LINIA  NA  2025 ROK

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Nr 91/XII/IX/2025  z dn. 06.03.2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1414675-D875-4556-B8CB-5E04FD56F1CC. Podpisany Strona 1



1.Zaprojektowanie, zakup i 

wdrożenie rozwiązań 
technologicznych 

zwiększających poziom 
cyberodporności Urzedu w 
ramach Projektu grantowego 

"Cyberbezpieczny Samorząd"

Gmina Linia 358 575,00 358 575,00

2 841 249,61

1. Termomodernizacja budynku 

SP w Strzepczu-Polski Ład Gmina Linia 2 285 615,00 2 185 500,00

2.Program edukacji 

przedszkolnej w Gminie Linia
Gmina Linia 324 000,31 324 000,31

3.Wsparcie uczniów w zakresie 
edukacji włączjącej w szkołach 
podstawowych w Gminie Linia

Gmina Linia 262 450,00 262 450,00

4. Podniesienie jakościedukacji 
podstawowej w Gminie Linia w 

zakresie kształtowania 
kompetencji kluczowych

Gmina Linia 69 299,30 69 299,30

855
1 488 406,01

1. Utworzenie 24 nowych miejsc 

opieki dla dzieci w wieku do lat 

3 w Gminnym Żłobku 
"Promyczek" przy ul. 

Kaszubskiej  15, 84-223 Linia

Gmina Linia 3 082 000,00 1 488 406,01

900
531 362,88

1.Udzielenie dofinansowania dla 

Gminy Nowa Wieś Lęborska na 
budowę alternatywnej drogi do 
Zakladu Zagosposdarowania 

Odpadów w Czarnówku

Gmina Nowa 

Wieś 
Lęborska

11 500 000,00 57 947,40

2.Zakup pojazdów oraz maszyn 
do utrzymania porządku w 
gminie

Gmina Linia 400 000,00 400 000,00

3. Rozbudowa PSZOK w Lini Gmina Linia 73 415,48 73 415,48

921 5 605 980,00

801

Rodzina

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1414675-D875-4556-B8CB-5E04FD56F1CC. Podpisany Strona 2



1. Udzielenie dotacji dla kościoła 
parafialnego p.w. Serca 

Jezusowego w Lini  na prace 

konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy 

zabytkowym kościele

Gmina Linia 900 000,00 900 000,00

2. Utworzenie Gminnego 

Centrum Kultury w Gminie 

Linia

Gmina Linia 5 999 064,00 4 705 980,00

926 5 434 140,50

1.Budowa otwartej strefy 

aktywności w Zakrzewie Gmina Linia 50 000,00 42 005,00

2.Modernizacja kompleksu 

sportowego "Moje boisko-Orlik 

2012" w gminie Linia

Gmina Linia 1 021 207,50 751 207,50

3. Budowa nowego boiska 

wielofunkcyjnego wraz z 

zadaszeniem o stałej konstrukcji 
przy szkole podstawowej w 

Pobłociu

Gmina Linia 8 804 015,00 4 640 928,00

28 789 590,64
RAZEM:

Kultura fizyczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1414675-D875-4556-B8CB-5E04FD56F1CC. Podpisany Strona 3



Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 15 169 183,31

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na  
finansowanie zadań realizowanych z udziałem  
środków pochodzacych z budżetu Unii  
Europejskiej

903 3 967 846,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2  
pkt 6 ustawy

950 6 801 337,31

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i  
kredytów na rynku krajowym

952 4 400 000,00

Rozchody ogółem: 2 791 536,59

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie  
zadań realizowanych z udziałem środków  
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963 1 156 536,59

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  
kredytów

992 1 635 000,00

Załącznik  nr 4 do Uchwały Rady Gminy Linia  
  
Nr 91/XII/IX/2025 z dnia 06.03.2025  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1414675-D875-4556-B8CB-5E04FD56F1CC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 91/XII/IX/2025 z dnia 06.03.2025

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

6 500,00

    Dochody bieżące  6 500,00 0,00 12 837,00 19 337,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 0,00 6 637,00 6 637,00

758 Dochody bieżące 0,00 0,00 6 637,00 6 637,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  0,00 0,00 6 637,00 6 637,00

75814 Dochody bieżące  0,00 0,00 6 637,00 6 637,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 6 637,00 6 637,00

852 POMOC SPOŁECZNA 6 500,00 0,00 6 200,00 12 700,00

852 Dochody bieżące 6 500,00 0,00 6 200,00 12 700,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁNOŚĆ  6 500,00 0,00 6 200,00 12 700,00

85295 Dochody bieżące  6 500,00 0,00 6 200,00 12 700,00

2100-21 Środki z FP na posiłek i zasiłek celowy dla dzieci i młodzieży w 
szkole oraz posiłek i zasiłek celowy na wyżywienie dzieci w 
przedszkolu - zad.21  

1 200,00 0,00 1 200,00 2 400,00

2100-24 Środki z FP na świadczenia rodzinne zad.24  5 300,00 0,00 5 000,00 10 300,00

RAZEM: 6 500,00 0,00 12 837,00 19 337,00

Układ wykonawczy budżetu na rok 2025
PLAN FINANSOWY RACHUNKU POMOCY DLA UKRAINY

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1414675-D875-4556-B8CB-5E04FD56F1CC. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr 6 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 91/XII/IX/2025 z dnia 04.03.2025

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

6 500,00

    Wydatki Bieżące  6 500,00 0,00 12 837,00 19 337,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 0,00 6 637,00 6 637,00

801 Wydatki Bieżące 0,00 0,00 6 637,00 6 637,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 6 637,00 6 637,00

80195 Wydatki Bieżące  0,00 0,00 6 637,00 6 637,00

4750 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 6 637,00 6 637,00

852 POMOC SPOŁECZNA 6 500,00 0,00 6 200,00 12 700,00

852 Wydatki Bieżące 6 500,00 0,00 6 200,00 12 700,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁNOŚĆ  6 500,00 0,00 6 200,00 12 700,00

85295 Wydatki Bieżące  6 500,00 0,00 6 200,00 12 700,00

3290-21 Świadczenie na posiłek i zasiłek celowy na posiłek dla dzieci i 
młodzieży w szkole oraz posiłek i zasiłek celowy na wyżywienie 
dzieci w przedszkolu - zad. 21  

1 200,00 0,00 1 200,00 2 400,00

3290-24 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywający na terytorium RP - świadczenia rodzinne zad.24  

5 300,00 0,00 5 000,00 10 300,00

RAZEM: 6 500,00 0,00 12 837,00 19 337,00

Układ wykonawczy budżetu na rok 2025
PLAN FINANSOWY RACHUNKU POMOCY DLA UKRAINY

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1414675-D875-4556-B8CB-5E04FD56F1CC. Podpisany Strona 1



L.p.

1

2

3

4

5

6

7

12 425 593,27                     
RAZEM:

PLANOWANE WYDATKI NA 

2025 R. 
NAZWA PROGRAMU

Budowa ujęcia stacji uzdatniania wody wraz z siecią 
wodociągową w miejscowości Kętrzyno gmina Linia 4 896 794,32                        

Wsparcie uczniów w zakresie edukacji włączającejw szkołach 
podstawowych w Gminie Linia 1 070 735,07                        

Program rozwoju edukacji przedszkolnej w Gminie Linia 1 241 261,27                        

Podniesienie jakości edukacji podstawowej w gminie Lnia w 
zakresie kształtowania kompetencji kluczowych 962 421,63                           

Zaprojektowanie, zakup i wdrożenie rozwiązań technologicznych 
zwiększających poziom cyberodporności Urzędu w ramach 
projektu grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" 513 874,97                           

Utworzenie 24 nowych miejsc opieki dla dzieci w wieku do lat 3 

w Gminnym łobku "Prmyczek" przy ul. Kaszubskiej 15, 84-223 
Lnia 488 406,01                           

Utworzenie Gminnego Centrum Kultury w Gminie Linia 3 252 100,00                        

Załącznik nr  7
do Uchwały Rady Gminy Linia

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE

Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1. PKT 2 I 3 UOFP

Nr 91/XII/IX/2025 z dnia 06.03.2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1414675-D875-4556-B8CB-5E04FD56F1CC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 91/XII/IX/2025 z dnia 06.03.2025 r.

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 564 210,00

    Dochody bieżące  5 564 210,00 3 317,00 38 296,00 5 599 189,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 93 048,00 3 317,00 10 000,00 99 731,00

750 Dochody bieżące 93 048,00 3 317,00 10 000,00 99 731,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  93 048,00 3 317,00 10 000,00 99 731,00

75011 Dochody bieżące  93 048,00 3 317,00 10 000,00 99 731,00

2010-1  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

64 844,00 2 735,00 0,00 62 109,00

2010-2  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

26 304,00 582,00 0,00 25 722,00

2010-3  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

1 600,00 0,00 17 412,00 19 012,00

751 Dochody bieżące 1 600,00 0,00 17 412,00 19 012,00

75107 WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ  

0,00 0,00 17 412,00 17 412,00

75107 Dochody bieżące  0,00 0,00 17 412,00 17 412,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

0,00 0,00 17 412,00 17 412,00

852 POMOC SPOŁECZNA 17 712,00 0,00 884,00 18 596,00

852 Dochody bieżące 17 712,00 0,00 884,00 18 596,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁNOŚĆ  4 412,00 0,00 884,00 5 296,00

85295 Dochody bieżące  4 412,00 0,00 884,00 5 296,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

4 412,00 0,00 884,00 5 296,00

855 RODZINA 5 451 850,00 0,00 10 000,00 5 461 850,00

855 Dochody bieżące 5 451 850,00 0,00 10 000,00 5 461 850,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDOWOTNE OPŁACANE 
ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA 
RODZINNE ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI 
DLA OPIEKUNÓW 

85 000,00 0,00 10 000,00 95 000,00

85513 Dochody bieżące  85 000,00 0,00 10 000,00 95 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

85 000,00 0,00 10 000,00 95 000,00

RAZEM: 5 564 210,00 3 317,00 38 296,00 5 599 189,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2025

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1414675-D875-4556-B8CB-5E04FD56F1CC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 91/XII/IX/2025 z dnia 06.03.2025

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 497 810,00

    Wydatki Bieżące  5 497 810,00 3 436,00 38 415,00 5 532 789,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 91 148,00 3 317,00 10 000,00 97 831,00

750 Wydatki Bieżące 91 148,00 3 317,00 10 000,00 97 831,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  91 148,00 3 317,00 10 000,00 97 831,00

75011 Wydatki Bieżące  91 148,00 3 317,00 10 000,00 97 831,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  72 352,00 3 317,00 0,00 69 035,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

1 600,00 0,00 17 412,00 19 012,00

751 Wydatki Bieżące 1 600,00 0,00 17 412,00 19 012,00

75107 WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ  

0,00 0,00 17 412,00 17 412,00

75107 Wydatki Bieżące  0,00 0,00 17 412,00 17 412,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 2 012,00 2 012,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe  0,00 0,00 400,00 400,00

852 POMOC SPOŁECZNA 17 712,00 0,00 884,00 18 596,00

852 Wydatki Bieżące 17 712,00 0,00 884,00 18 596,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁNOŚĆ  4 412,00 0,00 884,00 5 296,00

85295 Wydatki Bieżące  4 412,00 0,00 884,00 5 296,00

4300 Zakup usług pozostałych  4 412,00 0,00 884,00 5 296,00

855 RODZINA 5 387 350,00 119,00 10 119,00 5 397 350,00

855 Wydatki Bieżące 5 387 350,00 119,00 10 119,00 5 397 350,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

5 302 000,00 119,00 119,00 5 302 000,00

85502 Wydatki Bieżące  5 302 000,00 119,00 119,00 5 302 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  100 783,00 119,00 0,00 100 664,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 350,00 0,00 119,00 6 469,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDOWOTNE OPŁACANE 
ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA 
RODZINNE ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI 
DLA OPIEKUNÓW 

85 000,00 0,00 10 000,00 95 000,00

85513 Wydatki Bieżące  85 000,00 0,00 10 000,00 95 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  85 000,00 0,00 10 000,00 95 000,00

RAZEM: 5 497 810,00 3 436,00 38 415,00 5 532 789,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2025

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1414675-D875-4556-B8CB-5E04FD56F1CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Rady Gminy Linia 

Nr 91/XII/IX/2025z dnia 06.03.2025 r. 

 

 

 

 

 

DOTACJE PODMIOTOWE NA 2025 ROK Z BUDŻETU  
DLA SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY I OŚWIATY 

 

Dział 801  

 rozdz. 80101 - wydatki bieżące – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  w kwocie – 1.037.309,79 zł. 

 rozdz. 80103 – wydatki bieżące – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki oświaty w kwocie – 80.000,00 zł. 

 

Dział 921 

  rozdz. 92109 – dotacja podmiotowa dla Gminnego Domu Kultury w Lini                        

w kwocie – 622.300,00 zł. 

 rozdz. 92116 – dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Lini                

w kwocie – 431.000,00 zł. 

 

Razem dotacje podmiotowe:  2.170.609,79 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1414675-D875-4556-B8CB-5E04FD56F1CC. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PAR DOCHODY WYDATKI

600 381 389,77    1 972 289,09      

60014 381 389,77     381 389,77         

2320 381 389,77     

         381 389,77    

         381 389,77    

      1 590 899,32    

      1 590 899,32    

755          1 318,00                 1 318,00    

75515          1 318,00                 1 318,00    

2320          1 318,00    

801          380 000,00    

80104          380 000,00    

382 707,77    2 353 607,09      

6620
wydatki majątkowe                                                           
- udzielenie dofinansowania                            

Załącznik Nr 11
do  Uchwały Rady Gminy Linia

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2025 

ROK

TREŚĆ

                               

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
DROGI PUBLICZNE POWIATOWE

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące 
wydatki bieżące                                                                               
-zimowe utrzymanie dróg powiatowych

Nr 91/XII/IX/2025 z dnia 06.03.2025 r.

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI
NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące 
wydatki bieżące                                                                               
-funkcjonowanie punktu nieodpłatnej 
pomocy prawnej

             1 318,00    

OŚWIATA I WYCHOWANIE
PRZEDSZKOLA

         380 000,00    

RAZEM

wydatki bieżąće                                                                                         
-zakup usług przez jst od innych jst

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1414675-D875-4556-B8CB-5E04FD56F1CC. Podpisany Strona 1



 

Gmina Linia Numer załącznika  
Ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia 

Tel. +48 58 676 85 82 

www.gminalinia.com.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 

 

Uchwała  numer  “w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 
(druk 91)” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 
15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

 Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. Data i godzina głosowania: 06.03.2025 12:58:57 

 

 Radni zagłosowali jak poniżej: 
Jestem za  Jestem przeciw 

1. Jan Mach     BRAK 
2. Agnieszka Butryn       

3. Mirosław Ellwart       

4. Brygida Lewnau       

5. Małgorzata Okrój       

6. Mirosław Kotłowski       

7. Jerzy Szulc       

8. Edyta Reich-Grzenkowicz       

9. Jędrzej Stasiuk       

10. Władysław Mielewczyk       

11. Mariola Rzemieniak       

12. Czesław Hinz       

13. Daniela Bryla       

14. Dorota Magrean       

15. Michał Miotk       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 

  BRAK     BRAK 

 

 

 


	UCHWAŁA NR 91/XII/IX/2025 RADY GMINY LINIA z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10
	tir. 1 (6) w § 10 pkt 4
	tir. 2 (7) w § 10 pkt 4
	tir. 3 (8) w § 10 pkt 4

	pkt 5 w § 10
	pkt 6 w § 10
	pkt 7 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12


